nebi ayn fıraş çayları …1329 senesinden beri Kar yağdığı görülmemiştir. Yazın sıcaklık 32 ye kadar
çıkar, kışın 7-8 derecedir. Kaza merkezi olan takalığ(?) kasabasından takriben iki saat ba’dende ve
bakıme ovasının kenarında vakaa olan… Beyrut Vilâyet Salnâmesi Şimal Kısmı, H. 1333-1336 (M.
1914-1915/1917-1918). s.356-357.

5  Beyrut Vilâyet Salnâmesi Şimal Kısmı, H. 1333-1336 (M. 1914-1915/1917-1918). s.356-357.
6  Yâkūt, 615 (1218) yılında Merv’de bulunduğu sırada, hocası Abdürrahîm b. Abdülkerîm es-Sem‘ânî’nin

hadis dersinde Arap yarımadasında düzenlenen panayırlardan birine adını veren Hubâşe’nin okunuşu
hususunda çıkan bir tartışma üzerine yer adlarıyla ilgili bir esere ihtiyaç duyulduğunu farkedip eserini
yazmaya karar verdiğini söyler. Ayrıca bkz. Casim Avcı, Avcı, Casim, “Yâkūt El-Hamevî”, TDV İslâm
Ansiklopedisi, c.43, (2013), s.288.

7  Yâkūt el-Hamevî, Mu’cemü’l-büldân, Dâru’s Sadr, Beyrut, s.264.
8 Ḥiṣn al-Akrād (“Kürtlerin Kalesi”), Arapça; Qalʿat al-Ḥuṣn (al-Ḥiṣn, modern Arapça; “Kale”), Ḥiṣn al-Fi-

rās (al-Fursān, “Şövalyelerin Kalesi”), Suriye’de Haçlı döneminde (488-690/1095-1291) inşa edilen ve
Memlūk saltanatı (648–953/1250-1517) döneminde de çok sayıda ilâve yapılan bir kaledir. Milwright,
Marcus, “Ḥiṣn al-Akrād”, Encyclopaedia of Islam, Three, Edited by: Kate Fleet, Gudrun Krämer,
Denis Matringe, John Nawas, Everett Rowson.; Halep’in Mirdāsid prensi Sibl al-dawla Nasr, burada
422/1031 tarihinde bir Kürt askeri kolonisine yerleşerek yolların Ḥumuṣ ve Ḥamā’dan Tripoli’ye doğru
batıdan gelen saldırılara karşı korunması için tarlaları onlara vermişti.